
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №27»  

города Чебоксары Чувашской Республики 

 

                                           

      

                                                ПРИКАЗ 

 

 

29.07.2024                                                                                №  179-ОД 

 

О создании  

бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований на пищеблоке школы  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на 2023-2024 учебный год бракеражную комиссию в составе: 

• Жукова Людмила Митрофановна – директор школы; 

• Абрашкина Екатерина Геннадьевна – медицинская сестра БУ ГДКБ 

города Чебоксары МЗ ЧР; 

• Борцова Екатерина Юрьевна – заведующая производством школьной 

столовой; 

• Александрова Ирина Всеволодовна-заместитель директора школы, 

ответственный за организацию питания; 

• Алексеева Наталия Ивановна – заместитель директора школы. 

2. Бракеражной комиссии осуществлять ежедневный бракераж 

приготовляемых блюд в школьной столовой. Результаты контроля 

записывать в бракеражном журнале. 

3. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный 

год. (Приложение №1). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора 

Александрову И.В. 

 
 

Директор школы Л.М. Жукова 


		2024-07-31T16:14:33+0300
	Жукова Людмила Митрофановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




